Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 001/2019-D

Suspende férias de docentes da Unespar -

Campus de Campo Mourão.

O Vice-Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, e considerando o Protocolado n. 5003/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º. Suspender, a pedido, o gozo de férias dos professores abaixo relacionados:

- Adalberto Dias de Souza – suspensão de 03/01 a 17/01/2019.

- Ceres América Magalhães Ribas - suspensão de 03/01 a 17/01/2019.

- Eder Rogério Stela - suspensão a partir de 06/01/2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 03 de janeiro de 2019.

Prof. Carlos Nilton Poyer

Vice-Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar